•

MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE

Estado do Paraná
MIJHiciJ,IO DE

HOVA ESrEIL4HÇA DO SVDOESTl

PORTARIA Nº. 060/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco)
dias de Licença-Especial a Servidora
LUCINDA GALVAO ZANCHETA
Municipal e da outras providências.

JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora
Municipal LUCINDA GAL V AO ZANCHETA.

Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 23 de março de 2024 a 09 de
maio de 2024. Revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, em 26 de março de 2024.

JAIME DA SILVA ST ANG
Prefeito Municipal

.
Fone: (46) 3546·1144 / 3546-1207 • Av. lguaçu, 750 • CEP 85635·000 • Nova Esperança do Sudoeste • Pr.
CNPJ 95.589.289/0001-32 www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br prefeitura@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

Quarta-F~ir~. 27 de Março de 202_!1 .: ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

PORTARIA Nº. 060/2024

EMENTA: Concede 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora LUCINDA
GALVAO ZANCHETA Municipal e da outras providências.
JAIME DA SILVA STANG, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais de acordo com lei Municipal. 065/1994.
RESOLVE:
Art. 1º Conceder 45 (Quarenta e cinco) dias de Licença-Especial a Servidora Municipal
LUCINDA GALVAO ZANCHETA.
Art. 2°. A presente Portaria possui efeitos a partir de 23 de março de 2024 a 09 de maio de
2024. Revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em
26 de março de 2024.

JAIME DA SILVA STANG - Prefeito Municipal
Cod428190

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPiOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 27/03/2024.
A veriflcaçao de autenticidade da matéria pode ser feita Informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Ano XIII - Edição NQ 3077

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}